DEá k^ ~ COE pá

PREFEITURA 1 1 II.'. \!I NItIJ'l 1)1

I)II»L.JIAI)() IRAPUAN I'Ir1II:1R()
/1/ MÃOS I).-%DAS  com O 101'C)

ATA DA SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.17.1- TP

Aos 09 (nove) dias do mês de Março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 09h:O0min, na Prefeitura Municipal de Dep.
Irapuan Pinheiro, situada à Av. Dos Três Poderes, N° 75, Centro, Dep. lrapuan Pinheiro/CE, Centro, reuniu-se a Comissão
de Licitação, nomeada pelas Portarias N° 07112021 de 09 de Fevereiro de 2021, composta pelos servidores Lucas
Moreira Pinheiro— Presidente, Antônia Angélica Pinheiro - Membro e Ma ria Joelma Moreira - membro, com a finalidade de
iniciar os procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes 'A" concernentes aos documentos de habilitação e
recebimento dos envelopes "B" concernentes às propostas de preços, da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
N°2021.02.17.1-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA

A ÁREA DE ENGENHARIA COMPREENDENDO INSPENSÕES, VISTORIAS, LAUDOS TÉCNICOS,
ACOMPANHAMENTOS DE OBRAS PUBLICAS, LIBERAÇÕES DE MEDIÇÕES, ADITIVOS, REPLANILHAMENTOS E
ORÇAMENTOS DE OBRAS, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO-CE. As 09h10min o Presidente deu início a Sessão, constatou que 04 (quatro) empresas havia protocolado os
envelopes "A" e "B" e 02 (duas) licitantes entregaram os envelopes "A" e KB". As 09h:10 min o Presidente declarou
encerrado o recebimento de envelopes, e confirmando a participação de 06 (seis) empresas sendo elas:

N°  PROPONENTES  REPRESENTANTES SITUA  À
ABSOLON CAVALCANTE MOTA NETO SEM REPRESENTANTE

01 EIRELIME -

CNPJ: 26.803.04010001-65
ACERTE - ASSESSORIA, PROJETOS E SEM REPRESENTANTE

02 SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.153.82610001-30

03
J 	SILVA JUNIOR ENGENHARIA SEM REPRESENTANTE
CNPJ:21.102.375/0001-32

04
R P OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 36.710.14010001-09
DRENA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES SEM REPRESENTANTE

05 EIRELI
CNPJ: 23.246.832/0001-98

06
PRESLEY GONZAGA VIANA - ME SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 12.647.96310001-60

Em seguida, o Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", Logo após o Presidente
suspendeu a sessão para que a Comissão, analisasse toda documentação
apresentada Comunicou ainda que o resultado do julgamento será publicado em jornal de grande circulação e que a partir
da publicação estará aberto o prazo recursai conforme preceitua o artigo 109, inciso 1 lalinea a da Lei Federal N° 8666193
Nada mais a declarar o Presidente encerrou a sessão as 09h 2ümin mandando lavrar a presente ata que segue assinada
pela Comissão Permanente de Licitação.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 	IT)T. 1") IJiZII 1 (/Cflfl1 01

FONE/FAX: 88 9 3569-1218

.4

1

(4DE\

9

 Página

VVf n \ Jó  \. 4
~FEITURA MUNICIPAL DE

DEPUTADO IRAPL.JAN PINHEIRO
DE4!AOS DA DAS COM O POVO

COMISSÃO. PEMA&NTE DE LÏdITÁÇÂO
Função Nome Assinatura

Presidente: Lucas Moreira Pinheiro - 1 . bacas Uor&ra_ && -c-
Membro Antonia Angelica Pinheiro  4-
Membro Maria Joelma Moreira r 	rr

LICITANTES PARTICIPANTES
N° PROPONENTE REPRESENTANTEJCPF ASSINATURA

ABSOLON CAVALCANTE MOTA SEM REPRESENTANTE
01 NETO EIRELI ME

CNPJ: 26.803.04010001-65
ACERTE - ASSESSORIA, SEM REPRESENTANTE

02 PROJETOS E SERVIÇOS LTDA -

CNPJ: 07.153.826/0001-30

OQ
J R SILVA JUNIOR ENGENHARIA SEM REPRESENTANTE

- CNPJ:21.102.375/0001-32
R P OLIVEIRA ENGENHARIA SEM REPRESENTANTE

04 LTDA
CNPJ: 36.710.140/0001-09
DRENA CONSTRUÇÕES E SEM REPRESENTANTE

05 LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ: 23.246.832/0001-98
PRËSLËY GONZAGA' VIANA - SEM REPRESENTANTE

06 ME
CNPJ: 12.647.96310001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRÀPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX 8893569-1218

ãííííí